[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   29.06.2018                                       п. Кировский
                              № 152
«О распределении межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Кировского муниципального района на исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597 в части мероприятий, направленных на повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры»
На основании Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597 в части мероприятий, направленных на повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры», Устава Кировского муниципального района, в соответствии с решением Думы Кировского муниципального района от 25.12.2017 № 115-НПА «О бюджете Кировского муниципального района на 2018 год» (в редакции от 18.06.2018г. №143-НПА), решением Думы Кировского муниципального района от 26.10.2017 № 99-НПА « О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 18.12.2014г. № 137-НПА «О Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских и сельских поселений  из районного бюджета», решением Думы Кировского муниципального района от 14.11.2017 № 102-НПА « О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 18.12.2014г. № 137-НПА «О Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских и сельских поселений  из районного бюджета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределить межбюджетные трансферты из районного бюджета бюджетам поселений Кировского муниципального района на исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597 в части мероприятий, направленных на повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в сумме 558 000,00 рублей, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главам поселений Кировского муниципального района обеспечить использование межбюджетных трансфертов в соответствии с их целевым назначением.
3. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района (Тыщенко Л.А.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района.

Глава Кировского муниципального

района – глава администрации Кировского

муниципального района                                                                       И.И. Вотяков
Приложение

к постановлению

Администрации Кировского

муниципального района

                                                                             от  29.06.2018    года № 152
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Кировского муниципального района на исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597 в части мероприятий, направленных на повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры

	№ п/п
	Наименование поселения Кировского района
	Размер межбюджетных трансфертов, руб.

	1.
	Кировское городское поселение
	314 000,00

	2.
	Горноключевское городское поселение
	137 000,00

	3.
	Крыловское сельское поселение
	28 000,00

	4.
	Руновское сельское поселение
	69 000,00

	5.
	Хвищанское сельское поселение
	10 000,00

	Итого
	558 000,00

Глава Кировского муниципального

района – глава администрации Кировского

муниципального района                                                                       И.И. Вотяков